

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.09304) บ้านมะค่า-บ้านโตนด
 อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.09304) บ้านมะค่าบ้านโตนด อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **26 เม.ย. 2562** เป็นเงิน 5,122,641.90 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 ธรรมรักษ์ รัตน์วิโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส
 7.2 สุทิน พุทธิงส์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยชานาญงาน
 7.3 รุปนพงศ์ สุขตัว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

(ลายเซ็น)

(นายกิตติ เชาว์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

รุปนพงศ์ สุขตัว

23 เมษายน 2562 15:45:54

(ลายเซ็น)

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.09304) บ้านมะค่า-บ้านโตนด อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.09304) บ้านมะค่า-บ้านโตนด อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.09304) บ้านมะค่า-บ้านโตนด อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา

สาย	อบจ.นม.09304											
ตอน	บ้านมะค่า-บ้านโตนด อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา											
อยู่ในที่ของจังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	28.1	บาท/ลิตร						
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย						0.00%		
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม						7.00%		

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินดลูกเกรดA	ลบ.ม.	150.00	82.00	173.50	0.00	0.00	323.50	เม.ย. 2562	บันทึกสืบ
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงตั้งจากเกรดCSS-1บรรจุBULK	ตัน	22,029.33	288.00	607.77	0.00	0.00	22,637.10	มี.ค. 2562	บันทึกสืบ
3	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยงเกรดAC-60/70บรรจุBULK	ตัน	18,833.33	288.00	434.37	0.00	0.00	19,267.70	มี.ค. 2562	บันทึกสืบ
4	หินผสมแอสฟัลท์คอมกรีตหินผสมแอสฟัลท์คอนกรีตราคาประเมิน	บาท/ลบ.ม.	272.29	132.00	278.75	0.00	0.00	551.04	เม.ย. 2562	บันทึกสืบ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต (อบจ.นม.09304) บ้านมะค่า-บ้านโตนด อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,359,000	595.44	809,202.96	1.3624	811.22	1,102,458.11
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถมบ่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถมบ่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	11,400,000	3.60	41,040.00	1.3624	4.90	55,912.89
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	13,300,000	29.65	394,345.00	1.3624	40.39	537,255.62

รูปนพงษ์ สุชาติ

23 เมษายน 2562 15:48:21

(Handwritten signature and initials)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อบจ.นม.09304) บ้านมะค่า-บ้านโตนด อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	13,300.000	181.13	2,409,029.00	1.3624	246.77	3,282,061.10
5	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	427.500	248.88	106,396.20	1.3624	339.07	144,954.18
							รวมราคากลาง	5,122,641.90

สุปพงษ์ สุขตัว

23 เมษายน 2562 15:48:21

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (อปจ.ม.09304) บ้านมะค่า-บ้านโตนด อ.โนนไทย จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(จรรย์รักษ์ รัตนาศรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สุทิน พงษ์สี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(รุ่งพงศ์ สุขตัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รุ่งพงศ์ สุขตัว

23 เมษายน 2562